[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, através do setor competente da municipalidade que informe a essa Casa de Leis sobre a possibilidade de estar realizando pavimentação asfáltica, da Rua Aristeu Antunes, Bairro Boqueirão nesta cidade até a Rua Jerônimo Antonio Fiuza, Centro.

J U S T I F I C A T I V A

       A colocação do asfalto na Rua citada acima é de extrema importância para os moradores, eles reclamam dos transtornos que enfrentam quando chove, não conseguem trafegar.
      Considerando o elevado alcance social desta reivindicação, solicitamos que providencie o atendimento, o mais rápido possível.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de dezembro de 2017.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
c2be1266-783c-4e2f-8158-bfcdf9bea7b6.png
PROTOCOLO 5346/2017 - 01/12/2017 16:26

image1.jpeg